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Søknad om driftskonsesjon
i henhold til mineralloven  §  43

Skjemaet med vedlegg sendes til:

Direktoratet for mineralforvaitning

med Bergmesteren for Svalbard

Postboks  3021  Lade

7441 Trondheim

E-post: mailirrninno

Telefon Sentralbord:  {+47} 73 90 40 SCI

Hjemmeside: htt  :  www.dirmín.no

LES VElLEDNlNGEN FØR DU  FYLLER  UT  SKJEMAET

1. Opplysninger om søker

Fullstendignavn/firma

 

  

`  Organisasjonsnummer

lRaaia Bunde _ 970 919 zaa
I Postadresse jPostnummer EPS-ted Land

Skei l6843 SKEI I JØLSTER Norge

SToleíonnummer I i-Mubiltelefon I .Epostadresse- I W Hmiemmeside

§9s2 31 915 §95231 915 rkkje aktuelt i  Ikkje aktuelt
 

g  2. Opplysninger om området

I" fir'aun på uuaksoFHr'E—Etmfé'két ____'_ '  l ü'ríà-k's'árfiíéís' gs‘ras. cg b}
lKvammen (Nesbakkanel :'gnr 49, bnr 1, 2  og 3

Eièrrelse på oh'ls-øllfiåfiaàai _"
` 52 l` 500 000

-  3. Opplysninger om forekomsten

l  3.1.  Hvilken mineralkategoritilhører forekomsten?

3.2.  Drives det pâ forekomsten i dag? la  ©

3.3.

råstoffetl:

iUttaket er lausmassar for byggeråstof og naturstein. Byggeråstoff er storsteparten av området,
men i den  nordlegaste  delen av området ligg det ei steinur som ein har tatt ut noko naturstein

_  gin—15mg totalvoluín uttak frr-FT

u-kçnu-mmer .kommune

Jølster
" 'rorvehièfii'íèfliàrl {m’}

5  000

CI
Grunneiers  mineraler

Statens mineraler

Nei  O

Beskrivelse av forekomsten (type mineralforekomst, kvalitetsvu rdering, anvendelser av

lmurestein/blokkstein) i frå. ngeråstoff er av breelvavsetning av sand og grus, samt

ivaríerande mengder med stein/blokkstein.
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4.1.

' 4.2.

z

I
I. ..

l
I

5.1.

É 5.2.

5.3.

i  5.4.

:  5.5.

4.  Forholdet  til  plan  og bygningsloven  (pbl.  )

LNF
Angi  hvilket  arealformál omrâdet har i kommuneplanens  arealdel

Finnes det en godkjent reguleringsplan for omrâdet det søkes om konsesjon? Ja  O  Nei  © '

525.13.; oppgi navn på planen og vedtaksdato:

Navn pà plan:

vedtaksdato:

Hvis nei:

Er det varslet oppstart av reguleringsplanarbeid for omrâdet? Ja  O  Nei  ©

Er det gitt andre tillatelser etter pbl. for terrenginngrep í  omsøkt omrâde? Opplvs om hvilke

Revidert  02.04.2014

5. Vedlegg til søknaden
 

.  Med søknaden skal alltid vedlegges:

Dokumentasjon på utvinningsrett til forekomsten

-  For grunneiers mineraler: Kopi av signert leieavtale om uttak med grunneier, eller

dokumentasjon på grunnbokshjemmel

-  For statens mineraler: Oppgi rettighetsnummeretlene)

Kart der omsøkt område hvor det foreligger utvinningsrett er tydelig in ntegnet i målestokk

1:1000-11:2000.

Gi en kort firma presentasjon.

Redegjørelse for den kompetanse selskapet har for driften av det planlagte uttaket. Gi en

oversikt over bergfaglig og annen  teknisk kompetanse i organisasjonenv

` l

_____J

Forslag til driftsplan. inkludert avslutningsplan. Driftsplanen skal være i samsvar med  DMFs  krav

til driftsplaner.
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5.6. Oversikt over økonomiske forhold:

5.6.1. For uttak som allerede er i drift:

- Godkjent årsregnskap for de siste to âr

5.6.2. For nye uttak, eller tidligere uttak med nytt driftsselskap:

- Driftsbudsjett for det oms kte uttaket for de 3 forste driftsår

' 5.7. Vurdering av behovet for at det stilles økonomisk sikkerhet for gjennomføring av sikrings- og
oppryddingstiltak, herunder forslag til form for og størrelse på sikkerheten.

’  5.8. Adresseliste over særlig berørte parter jnaermeste naboer, eller brukere av området).

5.9. Dokumentasjon på at behandlingsgebyret er betalt.

Kontonummerfor innbetaling: 7694.05.05883

Gebyret er kr. 10.000. Dersom søknaden gjelder uttak som krever konsekvensutredning etter
forskrift om konsekvensutredninger {26.juni 2009 nr. 855], er gebyret kr. 20.000.

Merk innbetalingen med Driftskonsesjon, navn på uttaketfuttaksområdet og navn på søker

r"  _.___..._ . _ ___..__.  _. _.
6. Eventuelle tilleggsopplysninger

{_— ._.__ ___. _ .___ __. _.___.. . .._.._..._ _. __-.. ._ _ _ _...
l
l

I

l
i
i - .....
.  Direktoratet for minerolforvoltnr'ng kon kreve flere opplysninger dersom mon finner det nødvendig for
l behandling av søknaden.

7:_U;Ide.l.-_;k_ri.ft _ __ __._ . _... __... __... .__... . ._..

j._ _..__.

l Stedogdato 'Human-fin"- /j'ü _; I  .If __._] "—
-r-a'f 11.0“»)c— gun” LL;

! SELL /l gull; gulp}? Ekmflnuranfifi Mtlíjtomáäuh
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Under behandling

Kartverket, Geovekst og Kommuner - Geodata AS; Directorate for mining with the comissioner of mines at
Svalbard
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Kvammen (Nesbakkane) - Sunnfjord kommune
Konsesjonsområde

Tegnforklaring
Konsesjonsområde

Kart produsert ved DMF 06.08.2020
UTM 33

1:5 000
± 0 300 600150 Meter
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Søk utført i Artskart av DMF den 05.08.2020



Søk utført i Naturbase av DMF den 05.08.2020



 

DRIFTSPLAN 

Masseuttak i Kvammen i Jølster kommune. 

 

Roald Sunde. 

Dato: 26/9-2016. 

 



Masseuttak på Kvammen (Nesbakkane) i Jølster. 

Nøkkeldata for driftsplan. 
 

Driftsplan 

Masseuttaket ligg på deler av gnr. 49, bnr. 1, 2 og 3 i Jølster kommune. 

Grunneigar:  
349/1 – Kjell Kvammen, Kvammen, Jølstravegen 493, 6847 Vassenden 
349/2 – Hilde-Bjørg H. Kvammen, Jølstravegen 491, 6847 Vassenden 
349/3 – Jannicke Kjeilen ,Jølstravegen 483, 6847 Vassenden (ny egar frå 16/11-15) 
Driftsselskap: Roald Sunde 
Driftsplanen er utarbeidd av : Sunnfjord Entreprenør AS, Vettreiene 5, 6819 FØRDE 
 
Partsliste. Uttaket har ingen naboar med felles grense, men dei nærmaste på motsett 
side av Jølstra (elv) er: 
Nabo gbnr. 355/6: Geir Ståle Støfring, Jølstravegen 474, 6847 Vassenden 
Nabo gbnr. 355/30: Jølster kommune, Postboks 338, 6802 Førde (besøks adr: Ospene 
1, 6843 Skei i Jølster) 
 
Området er ikkje regulert men uttaket er skildra i kommuneplan. 
 

 
Utsnitt av kommuneplan 
 
Arealet er på ca 27,5daa, totalt volum er ca 198 000m3 med lause massar. Årleg uttak 
er på ca  5 000m3 lausmassar, som gjev eit tidsrom på ca 40år. Uttak av fjellmassar er 



ikkje aktuelt på noverande tidspunkt. Massande inkludera antatt innkjørde massar frå 
Jølstra Kraft Da. Ein antar at dei vil køyre inn ca 83 000m3 med sprengstein frå tunell. 
Endelig svar vil ein ha innan utgangen av oktomber 2020 då desse massane og 
område blir overlevert til grunneigara og Roald Sunde. 
 
Etappe Lause massar Areal for uttak Maks djupne 

1   38 000 m3  5 900 m2  Kote 176 
2   54 000 m3  8 700 m2  Kote 176 
3 106 000 m3 12 900 m2  Kote 176 
Totalt 198 000 m3 27 500 m2 

 

 
 

 

 

Skildring av uttak. 
 

Uttaket har eksistert sidan tidleg 1970 talet. Det har vert fleire aktørar inne i området 
og uttak til no er difor noko usikkert, men ein reknar med at det til no er tatt ut ca 
350 000m3. 

I 2018 starta Jølstra Kraft DA utbygging i område med inntakk rett nord for dette 
masseuttaket. Dei har då fått deponere steinmassar frå rørtunell i masseuttaket. 
Uttak av sprengstein frå denne tunellen vil utgjere ca 40% av masseuttaket. Jølstra 
Kraft DA disponerer i den samanheng størstedelen av masseuttaket i dag. Roald 
Sunde har i dag berre ein liten del heilt i sør. Jølstra Kraft DA har i dag bygd 
inntaksdam med flomvoll. Området er venta tilbakelevert til grunneigara (og Roald 
Sunde) innan utgangen av oktober 2020. I den samanheng er det inngått ny avtale 
med grunneigar for uttak av massar. 



 
Utsnitt frå normalporfil, prosjektområde (kart) og tittelfel for teikningar av Jølstra Kraft DA 



Uttaket er lausmassar for byggeråstof, som består av sprent sein frå tunell (sprengt 
av Jølstra Kraft DA) og noko breelvavsetning av sand og grus, samt varierande 
mengder med stein/blokkstein.  
 
Bergarten i området er Granittisk ortogneis med bånd eller striper, nokre stader 
migmatittisk, gneis med diorittisk til granittisk samansetjing, nokre stader augegneis. 
Naturlege lausmassar er lagdelt og sortert materiale. Steinen er avrunda. Stor 
variasjon i kornsamansetninga frå lag til lag. Varierer mellom lag med rein sand, lag 
med sand, grus og stein, lag med hovudsakleg stein og blokk og lag med grus og stein. 
Laga har og varierande helningsretning, men hovudsakleg mot sørvest 
 
Sjå også NGU, Forekomstområde 1431 – 011. 
 
Produktet for området er i hovudsak sand og grus, men også heil stein/blokker som 
også kan knusast (inkludert tunellmassar). Sand blir solda. Ein reknar med at samtlege 
massar kan nyttast for sal eller leggast ut som vekstmedium (avdekkingsmassar) ved 
avslutting. 
 
Kartet av masseuttaket (høgdekoter) er oppdatert med landmåling i samband denne 
versjonen av driftsplan som Roald Sunde disponera. Området til Jølstra Kraftverk DA 
vises slik terrenge var då dei overtok i 2018. Aktiviteten var godt etablert med lager 
og uttak, men må i praksis startast opp på nytt etter overtaking av området etter at 
Jølstra Kraft DA overlet område til grunneigar og Roald Sunde seinare i år (seinast 1. 
november). Drifta skal utførast i 3 hovudtrinn som vist i vedlagte kart og profilar.  

Uttaket i 1. etappe reknar ein med kan fortsette som i dag. 2. og 3. etappe reknar ein 
med kan gå både nordover og sørover frå etappe 1. I Sør-aust er det bratt fjell over 
sandtaket. Ein vil difor reinske alle lausmassar vekk frå fjellet utan i tilføre nye 
vekstmedium. Djupne ned til fjell er ikkje kartlagt (berre estimert), så ein må pårekne 
justering av driftsplanen (innanfor normale intervall) etter kvart som fjellet kjem fram 
i dagen. 

Sikring av området. 
Permanente sikringstiltak er vist i karta. Ein har no valgt å ta inn gjerde i sør-aust også 
etter merknad frå direktoratet for mineralforvaltning. Gjerde blir etablerast 
fortløpande under i område med drift. Delar av denne strekninga har alt gjerde 
oppsett (ikkje kartlagt). Gjerde går frå elva, nord for området og aust for området på 
toppen av naturleg skrent. Gjerde blir så svinga mot eksisterande bom. I Vest er elva 
ein naturleg avgrensing. Då det ikkje skal takast ut massar frå fjellet i aust, vil det bli 
for bratt til å legge tilbake jordmassar og fjellet vil ikkje bli tildekka. Skråningar vil 
elles ha ein vinkel på 1:2 for lausmassar.  



Fjellet i skrent i aust er av god kvalitet og utgjer ikkje noko overhengande fare for 
personar i masseuttaket som medfører ekstra sikring utover vanleg. Også at uttaket 
ikkje er i kontinuerleg drift gir lavare risiko. Ein må likevel vurdere om det skal vere 
drifit under ekstremveir, men dette må då takast som ordinært HMS arbeid i bedrifta. 
Lausmassar i skrent som kan utgjere fare er og vil framover bli fjerna i lag med uttak 
av massar. 

 

Natur og miljø. 
Uttaket av massar er lite og det i seg sjølv gjev mindre negative virkningar for miljø og 
naturen i nærområdet. Mot nord-vest er det i dag skog som skjærmar for innsyn og 
denne vil ein ikkje ta vekk før det er naudsynt i sør-vest er det høge fjell. Mot elva blir 
det sett igjen eit areal for å ivareta naturmangfaldet og naturleg elveløp, sjølv ved 
flaum. Avrenning til vassdrag er i utgangspunktet ikkje eit problem med denne 
driftsformen, men ein må sjølvsat passe på at større mengder vatten ikkje får 
grave/vaske ut sandmassar. Det er i dag ikkje registert slike utfordringar. Alle tekniske 
material blir fjerna. 

Avslutting. 
Det er i dag alt avslutta eit område på ca 19daa som i dag er brukt som innmark for 
landbruket. Permanente sikringstiltak er vist i karta og skal utførast fortløpande etter 
kvart som drifta stig fram. Ein må også pårekna mellomblese tiltak for kortare eller 
lenger tid under drifta. Fjell i sør-aust vil bli renska for lausmassar. Andre skråning er 
teikna med skråningsvinkel 1:2. Jordskråning vil best egne seg for skog. Dei flate 
partia er tenkt nytta til innmark for jordbruk. Det må ettablerast ein ny landbruksveg 
for området som vist i kartet. Område som blir ferdig skal tilbakeførast snarast 
mogleg. Slik området framstår i dag er avrenning ikkje eit problem, men det må 
sjølvsagt vurderast ved avsluttnign. 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg: 
1. Oversiktskart 1:50 000, kart nr 701-1. 

2. Oversiktskart 1:5 000, kart nr 701-2. 

3. Driftskart, dagens situasjon, kart nr 701-3. 

4. Driftskart, etappe 1, kart nr 701-4. 

5. Driftskart, etappe 2, kart nr 701-5. 

6. Driftskart, etappe 3, kart nr 701-6. 

7. Driftskart, avslutning plan, kart nr 701-7. 

8. Driftsprofil, 1 til 4 med avslutting. 

9. Oppdatert avtale med grunneigara. 

10. 001_Vedlegg 10_Kommuneplan_epost_160704_Kvammen_Masseuttak 
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1:5 000



Antatt størrelse på massedeponi som blir
overlevert seinast 1 november











Sikringsgjerde

Estimert fjell

Uttaksgrense

Uttaksgrense

Antatt fjell
Uttak blir tilpassa faktisk fjell

Uttaksgrense

Etappe 1

Etappe 1 Etappe 1

Etappe 3

Etappe 3

Etappe 3

Etappe 2

Etappe 2

Etappe 2

Antatt massar frå Jølstra Kraft DA

Etappe 3

Antatt massar frå Jølstra Kraft DA

Antatt massar frå Jølstra Kraft DA

Etappe 3

Antatt fjell
Uttak blir tilpassa faktisk fjell

Avsluttingsnivå med vekstjord
(kote 176

Avsluttingsnivå med vekstjord
(kote 177)

Avsluttingsnivå med vekstjord
(kote 176)

Avsluttingsnivå med vekstjord
(kote 176)




